江苏省纺织品经销行业协会
劳保用品专业委员会

苏纺协劳委（2018）11号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于筹备2019年换届选举工作的通知

各会员单位：

根据协会章程的规定，江苏省纺织品经销行业协会劳保用品专业委员会将于2019年上半年召开四届一次会员单位代表大会，大会主要任务是对理事会进行换届选举。由于换届选举涉及面广、工作量大，按照江苏省纺织品经销行业协会领导对分支机构劳保用品专业委员会换届选举工作要“早做准备精心组织、发扬民主保障权力、按章操作彰显公平、凝聚力量共谋发展”的总要求，现就筹备2019年换届选举工作做如下通知：

一、候选理事单位的提名与确认：

1、根据协会章程的有关规定，全体会员单位享有选举权和被选举权。每个会员单位要充分享用自己的权力，根据候选理事单位的条件进行认真的、负责任的自荐和推荐（自荐和推荐表附后），有自荐和推荐候选理事单位的会员单位请在11月20日前将推荐表发至协会邮箱，邮箱号xzm@texraw.cn逾期未发推荐表的视同未有推荐。协会秘书处将统计会员单位自荐和推荐候选理事单位的情况，广泛的征求意见，做好理事单位候选名单的基础工作，为换届选举做充分的准备。

2、现任理事单位、副会长单位为新一届当然候选理事单位，可向协会秘书处推荐新的候选理事单位。

二、候选理事单位的条件：

1、积极参与协会的年会、培训班以及开展的各项活动，关心、支持协会的发展，履行会员单位应尽的责任和义务。

2、有一定的经营规模和发展实力，在行业中有一定知名度和影响力。

3、在当地会员单位中有较好的口碑，有地区代表性。

三、此通知在协会网站上发布，网址：www.jszyjk.com.可下载表格。

换届选举是协会工作中的一件大事，协会希望全体会员单位积极参与换届选举筹备工作，充分行使会员单位应有的权力，做协会各项工作的推动者。以饱满的热情、精心的准备，迎接四届一次会员单位代表大会的顺利召开。

江苏省纺织品经销行业协会劳保用品专业委员会

2018年9月25日

附表

	候选理事单位自荐、推荐表

	项目
	单位名称
	注明企业类别和法人代表

	自荐单位

	推荐单位

注：请将此表在11月20日前发至协会邮箱。企业类别为生产或贸易

PAGE
2